— 1 —

佛教督〔2018〕60号

佛山市教育局关于公布通过广东省一级

幼儿园复评名单的通知

各区教育局：

根据《关于加强广东省一级普通高中、民办中小学、幼儿园

复评工作的通知》（粤府教督〔2009〕85号）的要求，受省人民

政府教育督导室委托，我局对达到复评年限的佛山市禅城区张槎

中心幼儿园等 4所省一级幼儿园进行了复评。经报省人民政府教

育督导室复核，现将通过广东省一级幼儿园复评的名单予以公布

（见附件）。

主动公开

佛 山 市 教 育 局 文 件

— 2 —

附件：佛山市通过广东省一级幼儿园复评名单（共 4所）

佛山市教育局

2018年 12月 29日

— 3 —

附件

佛山市通过广东省一级幼儿园复评名单
（共 4所）

佛山市禅城区张槎中心幼儿园

佛山市三水区西南街道中心幼儿园

佛山市儿童活动中心幼儿园

佛山市机关幼儿园

佛山市教育局办公室 2019年 1月 2日印发